

تخصیصی بهینه منابع به کالاهای اساسی

بسیاری بر این باورند که هم اکنون کشور با کمبود منابع مواجه است و باید در این شرایط تخصیص بهینه منابع بیش از پیش در دستور کار قرار گیرد.
بدیهی است در مرحله اول اصلاح جدی و نظارت در نحوه تخصیص منابع به کالای اساسی با بیشترین سهم یارانه در سال جاری و سال بعد باید در اولویت دولت و نهادهای نظارتی قرار گیرد.اما دومین اولویت درباره تخصیص بهینه منابع در چه حوزه‌ای باید باشد و چگونه؟

نگاهی به اخبار درباره تعطیلی بخش‌های مختلف و بازارهای مختلف نشان می‌دهد که رصد اصناف به عنوان آخرین حلقهٔ فروش در زنجیره تأمین کالاها به عنوان یک نهاد مرجع می‌تواند توجه برنامه‌ریزان را در حفظ اشتغال و رفع موانع تولید کمک کند. هم‌اکنون بسیاری از بازارها به دلیل کاهش توان دولت در اثر گذاری قیمت‌ها تحت‌الشعاع قرار گرفته‌است و در صورت ادامه همین روند و صدور بخشنامه‌های متعدد و دستورالعمل‌های مکرر باید منتظر تعطیلی بیشتر اصناف و عدم تمدید قراردادهای کاری (به خصوص با اتمام سال) باشیم.

به عنوان مثال در ماه‌های اخیر طلا فروشان به شدت از کاهش قدرت خرید مردم نالیده‌اند، اگر چه این موضوع باید مورد توجه قرار بگیرد.اما در یک نمای کلی نمی‌تواند به عنوان اولویت حمایتی دولت قرار بگیرد.

ولی وقتی یک ناشر یا صاحبان رسانه‌ها از گرانی کاغذ گلایه می‌کنند به این معنی است که جریان اطلاع‌رسانی و فرهنگ در اثر تغییرات قیمتی ارزش سخت‌تأثیر قرار گرفته آنچه‌تاکه یک فعال حوزه‌ انتشار گفته بود: کتاب‌فروشی‌ها به کباب‌فروشی تبدیل شده‌اند.

اما همین روند گرانی که از خرداد ماه برای جریان فرهنگی رخ داده همچنان ادامه داشته و هنوز هم معلوم نیست سرنوشت شرکت‌هایی که یک‌شنبه به وجود آمدند و یارانه‌های کلان گرفتند چه شد؟
اما ادامه این روند بی‌شک جریان فرهنگی را در بخش رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی تحت‌الشعاع قرار خواهد داد. اکنون این سؤال مطرح می‌شود که کدام یک در اولویت دولت می‌تواند باشد و چقدر سطح اشتغال را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.
اما این تمام ماجرا نیست؛ زیرا حتی کباب‌فروشی و ۵۲ رشته شغلی فعال مواد غذایی که ماده اولیه‌شان گوشت است، به شدت تحت‌تأثیر گرانی‌های گوشت هستند؛از کله‌پاچه‌ای‌ها تا جگرکی‌ها و اغذیه‌فروشی‌ها به دلیل کاهش تقاضا و اجاره‌بهای سنگین روزهای سختی را پشت سر می‌گذرانند. همین وضعیت در بازار مبل باعث شده تا به گفته یک فعال اقتصادی در این حوزه ۲۰ درصد تولیدی‌های چهار دانگه کارگاه‌های خود را تعطیل کنند و آنها نیز از وجود مافیای پارچه مبلی گلایه کرده‌اند.

در همین کات کاهش توان خرید مردم باعث شده تا میزان فروش قنادان در تهران بیش از ۴۰ درصد کاهش بیابد. در چنین شرایطی سؤال این است که آیا همچنان باید اقتصاد لیبرالی فاقتی ادامه یابد یا طرخی نور تصمیمات دولتی گرفت که در آن نه از شرکت‌های یک شبه متولد شده خبری باشد و نه تخصیص منابع ارزی به اسم تولید یا کالاهای اساسی سر از جیب رفقای نامرئی در بیاورد؟

واقعیت این است که دولت در زمان حاضر دموکری سخت و وظیفه‌ای دشوار دارد و این وظیفه بیش از آنکه به دخالت در تخصیص منابع به آشپزبان مرتبط باشد، به رصد منابع بازارها و اتکا به آمارهای بخش‌های تولیدی یا اولویت مربوط می‌شود. دولت در این ایام باید از یک پاسخگو درباره قیمت‌ها به یک طراح اولویت‌ها در تخصیص منابع و یک ناظر طلاکار بدل شود که در آن مسئولیت را به فعالان واقعی بخش‌های اولویت‌دار می‌سپرد و سپس از آنها تقاضای عملکرد بهینه را دارد.

گزارش‌ها

آل اسحاق: وضعیت اقتصاد نسبت به ۴۰ سال قبل بهتر است

وزیر اسبق بازرگانی با بیان اینکه طی ۴۰ سال گذشته ما هم شرایط جنگ‌وهم شرایط تحریم را تجربه کرده‌ایم،گفت:انقلاب اسلامی ایران در برخی حوزه‌ها از جمله امنیتی و سیاسی کاملاً موفق بوده‌است، اما در حوزه اقتصادی موفقیت لازم را کسب نکرده‌است که البته این عدم موفقیت بدان معنا نیست که در مقایسه با گذشته موفقیتی نداشته‌ایم.

یحیی آل اسحاق در گفت‌وگو با «فارس» گفت: در گذشته اولین طرف‌های تجاری ما کشور های اروپایی و امریکایی بودند، اکنون اولین طرف تجاری ما عراق است که در ۹ ماه گذشته حدود ۷ میلیارد دلار کالا به این کشور صادر شده و برآورده‌اش نشان می‌دهد تا پایان سال این رقم به انضمام صادرات خدمات فنی و مهندسی به ۱۲ میلیارد دلار برسد. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران افزود: در تباط تجاری اقتصادی ایران با ۱۵ کشور منطقه نقش بسزایی در ارتباط ایران با این کشورها در حوزه‌های سیاسی و امنیتی دارد. آل اسحاق اظهار داشت: به‌رغم تمام محدودیت‌هایی که بدخواهان نظام جمهوری اسلامی ایران برای ما ایجاد کرده‌اند، گردش مالی مبادلات تجاری (صادرات و واردات) ما بین ۱۲۰ تا ۱۲۰۰ میلیارد دلار است و این رقم نشان می‌دهد که اقدامات خوبی در زمینه تجارت صورت گرفته‌است.

وزیر اسبق بازرگانی اظهار داشت: در مجموع مقایسه وضعیت تجاری کشورمان با پیش از انقلاب نشان می‌دهد در این حوزه نسبت به گذشته رشد قابل توجهی داشته‌ایم،اما در مقایسه با کشورهای رقیب از جمله ترکیه، مالزی، کره و امثال آنها انگ بر دشمنان در این بخش کندتر از آنها بوده‌است. البته این را هم نباید فراموش کرد که شرایط ما با آنها متفاوت بوده و طی ۴۰ سال گذشته ما هم شرایط جنگ و هم شرایط تحریم را تجربه کرده‌ایم. وی با اشاره به اینکه در ۴۰ سال گذشته در حوزه اقتصادی بهینه عمل نکرده‌ایم، گفت: برای بهینه‌سازی این بخش باید نظام مدیریت و برنامه‌ریزی کشور دست به دست هم دهد تا ناکارآمدی‌ها را جبران کنیم. انقلاب اسلامی ایران در طول ۴۰ سال گذشته تلاش کرده تا نارسایی‌های خود را جبران کند. قبل از انقلاب برای مداوا مجبور بودیم، پیش‌ک از بنگلادش بیاوریم در حالی که اکنون بیش از حد نیاز فراغ‌التحصیل در رشته‌های مختلف پزشکی وجود دارد. وی با بیان اینکه حتی پتیر مورد نیاز کشور از طریق واردات تأمین می‌شد بیان داشت: اکنون به جهتی در حال حرکت هستیم تا نفت را در حوزه مصرف خارج کنیم و حتی برنامه‌ریزی می‌شود تا بوجه کشور به مرور از وابستگی به نفت خارج شود.

آگهی تغییرات شرکت برfab سپامی خاص به شماره ثبت ۱۳۴۵ و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۶۶۷۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب عملکرد سود و زیان و کلیه عملیات مالی منتهی به ۱۳۹۶/۴/۳۱ مورد تصویب قرار گرفت.

موسسه حسابرسی بینود حساب به شماره شناسه ملی ۱۰۳۱۳۶۴۴۳۲ به سمت بازرس اصلی و خانم پریناز صابری کد ملی ۰۵۴۶۲۸۵۷۶ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرکرد (۳۶۷۲۳۸)

گزارش یک هادی غلامحسینی

روزنامه جوان | شماره ۵۵۲۲ | ۱۳۹۷ بهمن ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۰ |

وزیر راه و شهرسازی:

تراز اقتصادی و زیر ساخت‌های کشور امروز آسیب‌پذیر نیست



راهب همایندی | پایگاه خبری وزارت راه

صفر کردن صادرات نفت ایران و تحمیل تنگنای مالی و بالطبع کاهش دادن ارزش پول ملی ایران از جمله استراتژی‌های آمریکا برای تحریم اقتصادی ایران بوده، در همین راستا وزیر راه و شهرسازی در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی گفت: دشمن تلاش کرد با ابزارهای خاص تحریر می‌سازد و زمین‌بزند، در حالی که ما در شرایطی هستیم که تراز اقتصادی و زیرساخت‌های کشور قوام مستحکمی دارد و آسیب‌پذیر نیست، چون اقتصاد درون‌زا داریم.

به گزارش «جوان»، پیش از این غربی‌ها مدعی شده‌بودند که انقلاب اسلامی ایران ۴۰ سالگی خود را نخواهد دید و در حوزه اقتصاد، وزارت خزانه‌داری خود را به عنوان جنگ اقتصادی علیه ایران تجهیز کردند تا مباحث فنی تحریم ایران را پیش بگیرند و بعد روانی حملات اقتصادی را نیز رئیس جمهور امریکا به همراه دستگاه

سیاست خارجه‌اش برعهده گرفت، در این میان در شرایطی که اقتصاد ایران از حوالی دهه ۹۰ با تحریم‌های شدید رو به رواست و حتی این روند کم و بیش در سال‌هایی که برجام را دنبال می‌کردیم، ادامه داشت، امروز وضعیت اقتصاد ایران آشور که غربی‌ها تصور داشتند نیست و همچنان به کیزز دارد خود ادامه می‌دهد.

هزینه‌های تحمیلی

از ابتدای انقلاب اسلامی کشور به‌رغم آنکه با هزینه‌هایی چون ناآمنی‌ها، جنگ تحمیلی و راهبردهای خرابکارانه در کشور از نسوی ضد انقلاب روبه‌رو بود و در طول این ۴۰ سال انواع تهدیدها وجود داشته‌است اما با تمام سختی‌ها و دشواری‌ها از ناحیه محیط بیرونی انقلاب مسیر خود را ادامه داد و امروز با تجربه‌های زیادی در ابعاد مختلف روبه‌رو است. در این میان، اگر چه به دلیل هزینه‌های تحمیلی مالی و غیر مالی از ناحیه محیط بیرونی به اقتصاد کشور در کنار دستاوردهای

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۴

وزیر راه و شهرسازی:

تراز اقتصادی و زیر ساخت‌های کشور امروز آسیب‌پذیر نیست

و جنگ تعرفه‌ای را با کشورهای چون چین در پیش گرفته‌است، وجود مشکلات اقتصادی در هر اقتصادی امری طبیعی استست به ویژه اینکه بازارها و نیازهای طرف عرضه و تقاضا در اقتصاد پیوسته در حال تغییر است، از این رو حتی بدون در نظر گرفتن هزینه‌های ناشی از جنگ و تحریم‌ها و تهدیدها وجود کاستی‌هایی در اقتصاد ایران امری طبیعی است اما اقتصاد ایران از منظر منابع نیروی انسانی، فیزیکی و… انقدر غنی است که آینده و چشم‌انداز پیش رویش روشن است.

تراز اقتصادی و زیر ساخت‌های کشور امروز آسیب‌پذیر نیست

در همین راستا، وزیر راه و شهرسازی محمد اسلامی روز گذشته در مراسم گرامیداشت سالروز ورود امام خمینی (ره) به کشور گفت: مرز بین سلطه‌پذیری و سلطه‌ستیزی باید برای ما کاملاً روشن باشد. پذیرش سلطه یعنی منابع کشور در اختیار سلطه، اولویت‌ها و برنامه‌ها طبق نظام سلطه و اهداف طبق برنامه‌ریزی سلطه باشد و ما فقط مجری برنامه‌های آنها باشیم.

وی تأکید کرد: سلطه‌ستیزی یعنی در اوج عزت‌بودن و سلطه‌پذیری یعنی به سمت ذلت حرکت کردن.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه علیه ایران گفت: آنها می‌خواستند از طریق صفر کردن ارزش پول ملی ایرانیان به

خود خیل دشمنان تکلیف نظام را یکسره کنند، سعی کردند به این هدف با ابزارهای خاص تحریم برسند. این در حالی است که ما در شرایطی تأکیدات مقام معظم رهبری جهت تقویت حوزه اقتصاد، غرب این نگرانی را دارد که ایران انقلابی را در حوزه اقتصاد کلید بزند و این بعد نیز به الگویی برای سایر کشورها تبدیل شود.

عموم کشورها مشکل اقتصادی دارند

اقتصاد بسیاری از کشورهای که جنگ و تحریم را هم توان تجربه خرابکارانه در کشور از نسوی نمی‌کنند، امروزه با مشکلات و چالش‌های اقتصادی روبه‌رو است و اقتصاد دنیا با نوسان‌های گاه و بیگاه روبه‌رو است و حتی خود امریکا به دلیل مشکلات کلید بزند و این بعد نیز به الگویی برای سایر کشورهای دنیا تبدیل شود.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه علیه ایران گفت: آنها می‌خواستند از طریق صفر کردن ارزش پول ملی ایرانیان به خود خیل دشمنان تکلیف نظام را یکسره کنند، سعی کردند به این هدف با ابزارهای خاص تحریم برسند. این در حالی است که ما در شرایطی تأکیدات مقام معظم رهبری جهت تقویت حوزه اقتصاد، غرب این نگرانی را دارد که ایران انقلابی را در حوزه اقتصاد کلید بزند و این بعد نیز به الگویی برای سایر کشورهای دنیا تبدیل شود.

با همکاری وزارت نیرو انجام گرفت

تشکیل یگان پهپادی هوافضای سپاه برای بارورسازی ابرها

در عملیات بارورسازی ابرها پرداخت و گفت: در ابتدای همکاری نیروی هوافضای سپاه با وزارت نیرو، گروهی ۲۰ نفره متشکل از اساتید و دانشجویان رشته‌های مرتبط در کنار مجموعه عملیاتی نیروی هوافضا برای کمک به وزارت نیرو سازماندهی شدند. وی افزود: در یکسال اخیر تمام امکانات و ظرفیت‌های هوافضای سپاه به منظور کمک به این مسئله آماده کمک به وزارت نیرو شد و هم اکنون برای اجرای عملیات هیچ محدودیت و مانعی نداریم. تنها مانع در استفاده کشور از برکات فناوری بارورسازی ابرها، حواشی سیاسی حاکم بر این مسئله است.

جمشیدی افزود: نیروی هوافضای سپاه تعداد هواپیماهای تخصصی یافته به بارورسازی ابرها را از یک فروند به سه فروند افزایش داده‌است. وی با اعلام اینکه در گذشته تیم پروازی از کشور تاجیکستان با هزینه بالا برای بارورسازی به ایران می‌آمدند ارا داشت، هم اکنون تیم عملیاتی از عزیزان ما در مجموعه نیروی هوافضا هستند.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره‌وری آب و آبفای وزارت نیرو افزود: وزارت نیرو هیچ‌گاه به دنبال اجرای گسترده عملیات بارورسازی ابرها در کل کشور نبوده است و هیچ‌گاه اساتید که این فناوری می‌تواند مشکل کم‌آبی در مناطق مختلف کشور را حل کند، ولی به عنوان کنار سایر راهکارها سازگاری با کم‌آبی مورد استفاده قرار گیرد.

زهرايي با تأکید بر اینکه ارائه مخالفت‌های یکطرفه در رسانه‌ها اثری جز ابهام‌زایی برای مردم ندارد، اظهار کرد: اعلام آمادگی نیروی هوافضای سپاه در همکاری در بارورسازی ابرها فرصتی مغتنم و طلایی جهت بهره‌گیری کشور

از این پروژه به شمار می‌آید.

تشریح مأموریت هوافضای سپاه

برای پروژه بارورسازی ابرها در ادامه این نشست شهاب جمشیدی، نماینده نیروی هوافضای به تشریح اقدامات این نیرو

محیط

رئیس اتحادیه مشاوران املاک:

مسئله مسکن در هیچ کجای دنیا حل نشده است

رئیس اتحاد به مشاوران املاک در تحلیلی از دوره‌های جهش بها در بخش مسکن، انباشت تقاضای مسکن در دوران جنگ، فعالیت

بانک‌های خصوصی در دهه ۸۰ و جهش بهیاش ارز در مقاطعی در دهه ۹۰ را در افزایش بهای مسکن مؤثر دانست و تصریح کرد: قبل از انقلاب، خرید خانه به قدری رو یا گونه بود که مردم برای رسیدن به آن، بلیت بخت آزمایی می‌خریدند و امروز مشکل مسکن در کل دنیا وجود دارد با این تفاوت که در دنیا نسبت مالکان به مستأجران ۳۰ به ۷۰ است، ولی در ایران این نسبت برعکس است.

به گزارش «ایسنا»، مصطفی قلی خسروی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه مردم تصمیم گرفتند تغییری در وضعیت ایجاد کنند، گفت: معضلات اقتصادی، بخشی از انگیزه‌های مردم را شکل داد و مسئله اصلی این بود که مردم می‌خواستند کشور به استقلال برسد و اسلامی اداره شود. به هر ترتیب انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی (ره) در سال ۱۳۵۷ به پیروزی رسید. اوایل انقلاب می‌شنیدیم که هر کس دو خانه دارد، از او می‌گیرند. به همین دلیل عده‌ای خانه‌های مازاد خود را فروختند. بعد دولت برای خرید خانه ۲۰ هزار تومان وام می‌داد که خیلی‌ها با آن پول صاحبخانه شدند. تازه انقلاب با گرفته بود که در سال ۱۳۵۹ با حملهی صدام جنگ ایران و عراق شکل گرفت.

اولین جهش قیمت مسکن در سال ۱۳۶۸

وی در ادامه می‌گوید: حدود سال‌های ۱۳۶۱ و ۱۳۶۲ اعلام شد که زمین برای اخذاست که البته حرف درستی بود و کسی نباید بیش از نیازش، زمین را در تصرف خود نگه دارد. همان موقع برخی فئودال‌ها زمین‌های خود را قطعه‌بندی کردند و فروختند که تحولی در ساخت و ساز به وجود آمد و مقداری از انباشت تقاضا کاسته شد. با این حال شرایط جنگی بین سال‌های ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۷ در کشور، تأثیر خود را در بازار مسکن ایجاد کرد تا اینکه یک سال پس از جنگ در سال ۱۳۶۸ بحران شدیدی را در بازار ملک شاهد بودیم و قیمت خانه هر لحظه بالا می‌رفت.

بانک‌های خصوصی و بحران مسکن در سال ۸۴

رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیان می‌کند: سال ۱۳۸۴ در زمان دولت وقت، بانک‌های خصوصی به سرعت زیاد شد که اقام به خرید ملک کردند و خانه‌ها را با هر قیمتی که مالک می‌گفت می‌خریدند. همین مسئله به بحران در بازار ملک منجر شد و قیمت‌ها رشد شدیدی را تجربه کرد. دو سال بعد دولت، پروژه مسکن مهر را آغاز کرد. این طرح از نظر جوروانی در کنترل قیمت مسکن بسیار اثر گذار بود و حرکتی برابر قانون اساسی محسوب می‌شد. به گفته وی، سال ۱۳۹۱ قیمت ارز سه برابر شد و قیمت مسکن هم طبیعتاً افزایش پیدا کرد. تلاطمی به وجود آمد که بعد آرام شد و به ثبات قیمت رسیدیم تا اینکه سال ۱۳۹۷ اتفاق مشابهی رخ داد و قیمت دلار از ۲۸۰۰ تومان به حدود ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان (توجه به نرخ دلار در روز مصاحبه) رسید و با جهش ۹۱ درصدی قیمت مسکن متأثر از جهش ارز مواجه شدیم که اثر تحریم‌های ظالمانه امریکا بود.

مسئله مسکن در هیچ جای دنیا کاملاً حل نشده‌است

خسروی با بیان اینکه تمام دولت‌ها در طول نظام جمهوری اسلامی تلاش خود را در حوزه مسکن انجام دادند، می‌گوید: جمعیت ایران در دور اول پهلوی ۲۶ میلیون نفر بود، هم‌اکنون ۸۰ میلیون نفر شده‌است. از نسوی دیگر تحولات فرهنگی ایجاد شده و زوج‌های جوان تمایل دارند در خانه‌های مستقل ساکن شوند. اینها هزینه می‌خواهد که حتی‌الامکان انجام شده‌است. ضمن اینکه حلبی‌آباد و کپرنشینتی دیگر تقریباً وجود ندارد. وی اظهار داشت: نظام قطعا مایل است هر خانوادهای یک سند زیر سرش باشند. نکته قابل توجه اینک در دنیا ۷۰ درصد مردم مستأجر و ۳۰ درصد صاحب ملک هستند، ولی در کشور ما این نسبت برعکس است. در هیچ جای دنیا هنوز به طور کامل مشکل مسکن حل نشده‌است. توصیه من به جوانان این است که همه زندگی‌شان را برای خرید یک خانه ۵۰ متری خود ندهند که باعث شود بهره‌ای از زندگی نبرند. خدا کند همه صاحب یک خانه شود ولی عجله نکنید.

امید به زندگی بعد از انقلاب

از ۵۶/۶ سال به ۷۵ سال رسید

عملکرد ارتقای کیفیت بهداشت و رفاه عمومی از سال ۵۶ تا ۹۶ نشان می‌دهد استناداً ر امید به زندگی از ۵۶/۶ سال به ۷۵ سال ارتقا یافته‌است. به گزارش «فارس» یکی از شاخص‌های مربوط به توسعه نیروی انسانی در دنیا به بهداشت و رفاه عمومی بازمی‌گردد که زیر شاخه آن شاخص امید به زندگی محسوب می‌شود. براین اساس توسعه و افزایش کیفیت بهداشت و رفاه عمومی باید منجر به کاهش مرگ و میر مادران و اطفال شود. عملکرد جمهوری اسلامی ایران از سال ۵۶ تا ۹۶ یعنی در ۴۰سالگی انقلاب نشان می‌دهد که در استانداردهای امید به زندگی در حوزه بهداشت و سلامت موفقیت‌های چشمگیری حاصل شده‌است.

بر این اساس، امید به زندگی در بدو تولد(طول عمر متوسط) از ۵۶/۶ درصد در سال ۱۳۵۶ به ۷۵ سال در سال ۱۳۹۶ رسیده‌است.

همچنین در زمینه مرگ و میر مادران (ر یکصد هزار تولد زنده) از ۲۲۷ مورد در سال ۱۳۵۶ به ۱۸ مورد در سال ۱۳۹۶ تنزل یافته‌است. طبق گزارش‌ها میزان مرگ و میر اطفال زیر پنج سال (هزار تولد زنده) از ۱۷۴ مورد در سال ۱۳۵۶ به ۴/۹ مورد در سال ۱۳۹۶ کاهش پیدا کرده‌است. طبق گزارش سازمان برنامه و بودجه کشور، شاخص دیگر به مرگ و میر اطفال زیر یک سال (هزار تولد زنده) بازمی‌گردد در این بخش از ۱۱۱ مورد در سال ۱۳۵۶ به ۱۲/۵ مورد در سال ۱۳۹۶ کاهش یافته‌است.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

به شماره ۰۸-۹۷

موضوع: برون سپاری تأمین تعداد ۱۴ نفر نیروی انسانی برای ارائه خدمات فنی (کارشناسی فنی، تکنسینی، سر سیمبانی، کارگر فنی، رانندگی سبک، سنگین و کمک رانندگی) در محدوده شرکت توزیع نیروی برق تبریز

- دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز

- مدت زمان انجام موضوع مناقصه: یکسال شمسی

- مبلغ تقریبی برآورد اولیه: ۸/۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:

- دریافت اسناد به صورت حضوری و غیر حضوری از تاریخ چاپ آگهی فراخوان از طریق مراجعه به آدرس های زیر امکان پذیر می باشد.

(الف) سایت شرکت توزیع نیروی برق تبریز http://www.toztab.ir از منوی مناقصات (ب) سایت تواینیر http://www.tavanir.ir از منوی معاملات قسمت فراخوان (ج) پایگاه اطلاع رسانی مناقصه http://ets.mporg.ir (د) مراجعه حضوری به آدرس های تبریز: کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول قطران، شرکت توزیع نیروی برق تبریز. طبقه ۴. اداره قراردادها و مناقصات و تهران: میدان ونک، خیابان برزلی، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲ نیم طبقه دوم واحد ۲۰۷ آقای بهرامی

- مهلت و محل تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی: آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ و محل تحویل آنها به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تبریز به آدرس تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن ۴۹-۳۳۳۲۸-۴۱-۰۲۳۳۲۸۹۵۰-۴۱-۰۲۳۳۲۸۹۵۰

- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰

- شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی: ارائه گواهینامه صلاحیت فعالیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شرکت توزیع نیروی برق تبریز

شناسه آگهی: ۳۴۸۱۴۶

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نامق کریمی با تقدیم استشهادیه به شماره ۷۶۹- ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵ سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۳۳۶ فرعی از ۱۳۵۶ اصلی بخش ۱ سنندج به شماره سریال ۲۳۰۴۶۱-۲۳ که برابر سند رهنی شماره ۱۱۶-۲-۱۳۹۷/۸/۲ دفتر ۳۵ در رهن بانک مسکن می باشد بعلت نامعلومی مفقود و از بین رفته و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۴ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

م الف: ۸۸۲۰/ جلال شجاعی- رئیس ثبت معاملات دوسندج